
UCHWAŁA NR XXV/167/2016 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 11 października 2016 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Konińskiego. 

 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada 
Gminy Wilczyn uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

 Udzielić Powiatowi Konińskiemu w roku 2016 pomocy finansowej w wysokości 15.000,00 zł 
(piętnaście tysięcy zł) z przeznaczeniem na przebudowę ul. Cegielińskiej w Wilczynie  w ciągu 
drogi powiatowej nr 3177P 
 

§ 2. 
 

Zobowiązanie finansowe Gminy Wilczyn wynikające z niniejszej uchwały sfinansowane 
zostanie z dochodów własnych gminy pochodzących z opłaty eksploatacyjnej 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
               Juliusz Wiechecki 
 


